Actoco eelsus; quē Acrochorinthū nominant. Cuius quidē p̄s in Aq  
rinthum Ionem versa; maxime in arduū erecta ē cōsurgit Vertex autē  
mōs Veneris sacram habet ædicolā; Infra verticē Pyrenē fontem  
Pyrene adesse contingit; haud affluētes aquas habentem. Cæterum  
fōs perspicuas admodū potuīq; suauissimas. Vulgo autem me-  
morat eum ex subterraneis quibusdam venulis expressum.  
Fama est equum Pegasum cum potaret; hoc in loco a bellos-  
**Pegasus** ro Phonte depræhensum fuisse; alatum inq Caballum e Me-  
equus dusæ ceruice; & de Gorgonis exfecto guttere profillientem.  
At Aegium eius regionis ciuitas; satis incolarū habet (vt me-  
morat Strabo in isto loco) Iouem a capra lactis alimenta su-  
scipisse scribunt; sicut Aratus prodit. Diuaq capra Ioui fama  
**Olenū** est; hic præbuit vber. Olenāq Ioui vates dixerunt capellam.  
v̄ Olenæ Locum ostendēs; quia proxima est Olenæ. Ad Zephyrūve-  
ro Tríphyllidos tellus sita; iucundissimis Alphæi vndis alluci-  
tur; qui per Pisæam & Triphylæam (auctore Strabone in  
octavo) labitur; & cum intercidatur fluento Messeni & Euro-  
te; ambo non ex mari aliquo videntur effluere; sed ex imis na-  
**Alphe⁹** sci terræ ipsius visceribus; Verum Alpheus Heliorum ter-  
fluaius ram secat. Eurotas autem per Amyclæos dilabitur. At circa  
insulæ medium; inter conuallæm sub Erymanthi scopulo; Ar-  
chades tenent; vnde & Melas amnis & Cratis & Aon fluunt;  
& antiquus ille Ladon. Archadiæ montes Cyllene Mercurij  
parens; Licanis & Menalus; qui totus næmorosus est; In cuius  
saltibus pastores olim suos decantabant amores; imitantes  
Pana illius montis incolā. Virgilius.  
Menalus argutūq næmus pinoq loquentes.  
Semp habet; semp pastoq ille audit amores.  
Panaq qui primus calimis non passus inertes.  
Etiam dijs alumnis inclauerūt; Inter quos nec Erymanthus  
in obscuro est flumine; quod Labon dicitur. Varro perhibet  
**Fons mi** in Archadia fontem esse; cuius haustus interimat. Merula  
tabilis cum in alijs locis fulua sit; circa Cyllenem quod non indignū  
Albesto relatu est; candidissima est. Nec lapidem spreuerimus; quem  
Iapis Archadia mittit; cui Albesto nomine est; Ferrei coloris; Hic ac-  
Argini census semel; extingui non potest. Proximi vero is Argini;  
lacones & Lacones; quorum tegio altera quidem ad Orientem spe-

Etat: Altera ad Austrum. Huius autem Isthmi latera gemino  
constat pelago collidi. Vno quidem ad occidentem versus: al-  
tero ad auroram: Quod usq; ad ea loca contrahitur: quæ Sa-  
crocinida vocant. Verum e conspectu ipsius Isthmi: quem Pe-  
Ioponensum diximus: ad eam partem versus: quæ ad Orien-  
tem spectat posita est. Attica regio clarissimorum hominum Attica  
& excellentissimorum ingeniorum parens & nutrix: quam regio  
diuinus ille Iulis amnis perlabitur. Vnde dicunt olim Boe-  
am suam Orithigiam rapuisse: vbi Boetes siti & Locri. Boe Boetia  
etia (vt inquit Solinus) Thebis eminet: quas condidit Am-  
phion: non q; Lira saxa duxerit. Neq; enim par est id ad ges-  
tum fieri: sed q; affatus suavitate homines: rupium incolas  
& incultis moribus rudes ad obsequij ciuilis pepulit discipli-  
nam. Apud Thebas Helicon lucus est: Cytheron saltus am- Helicon  
nis: Hismenus fontes: Arethusa: Edipedia: Dirce: Aganippe lucus  
Hippocrene: quos Cadmus litterarum primus repertor: dum Cadm  
rimatur quænam adiisset loca: quoniam equestris (exploratio lfaræ re-  
ne deprehendisset) incensa est licentia poetarum: vt pariter pertor  
vtrumq; vulgarent: scilicet q; eoru alter alitis equi vnguicula  
sollicitatus foret: Alter potatus facundia animas irrigaret: &  
q; aperta foret alitis equi vngula: & q; potui suspicionem face-  
rent litterarum. Virgilius.